Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 8/1
	1 июля  2010 г.

Рассмотрев:

Предложение о проведении  повторной проверки  использования средств бюджета  Республики Татарстан, выделенных  муниципальным образованиям на приобретение передвижных мобильных установок для утилизации биологических отходов,

Коллегия постановляет:

Провести  повторную проверку использования средств бюджета  Республики Татарстан, выделенных  муниципальным образованиям на приобретение передвижных мобильных установок для утилизации биологических отходов, срок проведения – июль  2010 года,  ответственный  ‑ заместитель Председателя Счетной палаты Республики Татарстан Валеев А.Ш.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан           ________________________
	А.Ш. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	А.Р. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	С.Е. Колодников

	Аудитор                                  ________________________
	И.А. Мубараков

PAGE
2